HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N° 002/2024

Processo Administrativo nº 005/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 11.947/2009 e Resolução

38/2009 de 16/07/2009 (FNDE), Lei º 14.133/21, ante o Edital de CHAMADA PÚBLICA N°

002/2024 - Aquisição de gêneros alimentícios, através de Grupos Formais da Agricultura

Familiar e de Empreendedores Familiares Rurais constituídos em Cooperativas e Associações,

Grupos Informais de Agricultores Familiares ou Agricultor Familiar Individual para atender a

demanda da Merenda Escolar, conforme especificações do termo de referência, e atentando ao

julgamento da Comissão de Licitação HOMOLOGA o processo aos participantes conforme

segue:

Nº  PARTICIPANTE CNPJ/CPF VALOR

1 JUNINHO CARLOS DOS SANTOS 072.526.455-17 R$ 25.917,48

2 MAGDA NOVAIS CAIRES 035.686.625-40 R$ 19.025,30

3 CAMILO SILVA DOS SANTOS  041.701.025-76 R$ 25.528,27

4 CARLOS DE SOUZA GUIMARÃES 493.007.925-04 R$ 38.743,63

5 SILMARA BARBOSA FREITAS 012.942.875-24 RS 31.114,62

6 ADELINA NOVAIS DE CARVALHO 000.185.615-43 R$ 40.000,00

7 SUELI SILVA PINA  873.814.005-53 R$ 37.462,82

8 MARCIO DE JESUS SILVA  018.850.595-40 R$ 22.206,97

9 OTÁVIO CAIRES RIBAS 354.509.835-49 R$ 21.819,69

10 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 000.626.175-24 R$ 22.041,55

11 ERICA DA SILVA SOUZA FREITAS 000.836.065-05 R$ 39.981,02

12 TIAGO DE SOUZA PESSOA 865.967.875-32 R$ 26.082,18
13 MARTÍLIA DA SILVA SOUZA 572.154.565-87 R$ 28.341,27

Barra da Estiva – Bahia, 16 de fevereiro de 2024.

João Machado Ribeiro
Prefeito

		2024-02-26T16:08:20-0300